
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
28.02.2007 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 5/07xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy w 0sieku
z dnia 28 lutego 2007 roku

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej

 

 

 
Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości  (tekst jednolity  Dz.U. z 2002 r. Nr 76,
z poz. 694 z późniejszymi zmianami ) postanawia się, co następuje:

 
§ 1

 
Wprowadza się w Urzędzie Miasta i Gminy w 0sieku  Instrukcję Inwentaryzacyjną, stanowiącą Załącznik 1 do niniejszego
zarządzenia.
 

§ 2
                                              
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2007 roku.

 

 

 
 
 
 

 Przewiń do początku


